
２０２２年１２月５日 

 

各位 

 

株式会社 フォーエバー 

介護付有料老人ホームソフィー 

 

 

新型コロナウイルス感染の発生について（第２報） 

 

 

１１月１１日（金）に当施設におきまして新型コロナウイルス感染が発生

しましたが、１２月３日（土）に保健所から連絡をいただき、管理期間が終

了となりました。 

この度は、当施設における新型コロナウイルス感染の発生により、皆様方

には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

引き続き職員一同、更なる感染防止対策の徹底を図って参る所存です。 

今度とも皆様のご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

℡ 018-845- 8411（平日 9:00～17:00） 


